
 
To,             Date: May 16, 2025 
BSE Limited 
Department of Corporate Services, 
Listing Compliance, Floor 25, P J Towers, 
Dalal Street, Mumbai-400 001 
 
Scrip Code: 507265; Scrip Symbol: EMERALL 

Sub: Notice of intimation of Board Meeting scheduled to be held on Thursday 22nd May, 2025. 
 

Dear Sir(s), 

Pursuant  to  Regulation  29  of  the  Securities  Exchange  Board  of  India  (Listing  Obligation  and  
Disclosure Requirements)  Regulations, 2015  ("Listing Regulation "), We  are  pleased to  inform  you  
that the Meeting of  the Board of Directors of Emerald Leisures Limited is scheduled to be held on 
Thursday 22nd May, 2025 at the registered office of the company at Plot No. 366/15, Club Emerald 
Swastik Park, Near Mangal Anand Hospital, Chembur, Mumbai, Maharashtra, 400071 to inter-alia 
transact the following matter: 
 

1. Pursuant to Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 consider and approve the 
Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the quarter and year ended on 31st 

March, 2025. 

2. To consider and approve the Auditor Report on the Financial Results (Standalone & 
Consolidated) for the quarter and year ended on 31st March, 2025 

3. To consider and approve the Declaration regarding the Auditors' Report with unmodified 
opinion(s) pursuant to regulation 33(3) (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirement) Regulations, 2015. 

4. To take on record the Directors disclosures of their interest in other Companies & Non-
disqualifications of Directors under Companies Act, 2013. 

5. Any other business with the permission of the Chairperson. 

You are requested to take this on your record and acknowledge the receipt. 
 

 
Thanking You, 
Yours Faithfully 
 

For Emerald Leisures Limited 
 

 
 
 

Kapil M Purohit 
Company Secretary & Compliance Officer 
ACS: 65336 

Kapil M 
Purohit

Digitally signed by Kapil M Purohit 
Date: 2025.05.16 15:56:51 +05'30'
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STANDALONE  STATEMENT OF AUDITED   FINANCIALiREsuLTSF6k THE QUARTER AN D YEAR ENDED MARcli 31, 20Z5

'
(Rs   ln  lal{hs)

Sr.  No. Particulars
.I   , ri.              Quarter Ended Year Ended

31-o3.25 31-12-24 31-03124 31-o3-z5 31-03-24
Audited un-audited Audited Audited Audited

123 INCOME

400.89 434.44 418.22 •        1'500.34 1,578.84(a) Revenue from  operations

(b) Other   Income 6.95. 6.46 69.36 i 22.95 80.47
Total Income 407.84 440.90 487.58 1,523.29 1,659.31

156.69(89.53) 2,167.98(2,o82.45) 113.14(4o.29) 2,483.04(2,220.61) 300.77(42.40)

EXPENSES

(a) Cost of mater.ials consumed

(b) Purchase of stock-in trade

(c) Changes in inventories of finished goods,
work-in-progress and stock-.in-trade

(d)  Employee benefits expense 60.01 55.10 50.96 209.14 186.35
(e)  Finance cost 300.42 342.78 343.91 1,320.79 1,354.62
(f)  Deprec.iation  and  amortisation  expense 54.73 54.69 76.97 218.53 247.32
(g) Other expenses 163.44 150.83 205.06 592.24 585.82
Total Expenses 645.76 688.93 749.75 2,603.13 2,632.48

(237.92) (248.03) (262.17) (1,079.84) (973.17)
Profit / (Loss)  before  exceptional items and tax (1-2)

4 Exceptional  items

5 Profit / (Loss)  before tax (34) (237.9Z)(237.92)(237.92) (248.03)(248.03)(248.03)(248.03)750.93 (Z62.17)(262.17)(262.17) (1,079.84)(1,o79.84)(1,079.84) (973.17)(973.17)(973.17)
67 Tax Expense

(i)  Current Tax

(ii)  Deferred  Tax

Profit / (Loss) for the period from continuing operations
8 Profit / (Loss) for the period from discontinuing operations

9

before tax
Tax expense of discontinuing operations

10 Profit / (Loss) for the period from discontinuing operations

11

after tax
Net Profit/ (loss) for the Period  (7+10)

12131415 Other Comprehensive Income 1.49 ^3.17 1.49 3.17
A.  (i)  Items that will  not be reclassified to profit or loss 1.49(236.43)750.93 3.17(259.00)250.31 1.49(1,P78,35)750.93 3.17(970.00)250.31

(ii) Income tax relating to items that will  not be reclassified to

profit  c)r loss

8.  (i)  Items that will  be  reclassified to profit or loss

(ii)  Income tax relating to items that will be reclassified to

profit or loss
Total Comprehensive Income for the period comprising

profit/(loss) and other comprehensive income for the period

Details of equity share capital

Paid-up equity share capital, equity share of fas.  5/-each

Face Value  of Equity Share  Capital  (Rs.) 5.00(1.57) 5.00(1.65) 5.00(1.86) 5.00(7.47) 5.00(6.98)

Earnings /(loss) per share (as per face value of Rs 5/-each)

(a)  Basic earnings/ (loss)  per share  (Rs.)

(b)  Diluted  earnings/ (loss)  per share   (Rs.) (1.57) (1.65) (1.86) (7.47 (6.98)

Notes:                                                                                                 \`

1. The above  F.inancial  Results for the Quarter and Year ended  31st March, 2025 have been  reviewed  and  recommended  by the Audit Committee and

approved  by the  Board of Directors at its Meeting held on Thursday, the 22nd of May, 2025. The audit of these financia results as require d under
Regulation  33 of the SEBl  (Listing Obligations and  Disclosure  Requirements)  Regulations, 2015  has been  carried  out by the Statutory Auditors.

2. The audited financial  results of the Company have been  prepared  jn accordance with  recognition and  measurement principles of the Indian Accounting

Standards (lnd AS)  notified  under section  133 of the Companies Act, 2013 read with   relevant rules issued thereiinder.



3.  Due to historical financial  performance of the Company, the management performed detailed going concern assessment and also assessed

whether there is any requ'irement for .impairment of non financial assets of the Company as on March 31, 2025 as per lnd AS 36 -lmpairment of

Assets. The  management obta.ined  report on  fair valuation  of the  .Immovable  pro perties of the Company, which is a substantial  portion of non
fina ncial  assets, for the purpose of computation  of recoverable value of Cash Generating Unit (CGU) as per the requirement of lnd AS 36 for the year

ended 31.03.2025. The management believes that there is no adverse change in the fair value of assets as on  31.03.2025 considering the market

condit'ions. Since the  recoverable value of CGU  is  higher than the carrying cost, the  management  be ieves that there is no requirement for
impairment of non financial  assets.  Further based  on the evaluation  of external  a nd  internal  information  available with the Company, future  business

projections prepared,  no instances of default  in  paying current liab.ilities  (including repayment of borrowings from  banks and  interest thereon),
continued financial support from the promoters till  March 31, 2025, the management believes that the company will  be able to meet its liabilities

existing at the  date of balance sheet (i.e.  March  31,  2025)  as and  when  they fall  due within a  period of one year from the balance sheet date and no
material  uncertainty exists  about the entity's ability to continue as a going concer n. Therefore considering aforementioned factors, the management
believes that there  .is  no  requirement for impairment of non  financ.ial  assets as on March 31, 2025 and therefore no material adjustment is required
to the financial statements for the year ended  March 31,  2025.

4.  Deferred Tax asset .is  not  recogn.ised  in v.lew of accumulated  losses.

5. Statement of right issue  proceeds

The Company has issued  and  allotted,  on  right issue  basis  1,00,12,400 equity shares of,face value  Rs.  5/-each  at a  price of Rs.12.5/-each  (including

Secu r.ities premium  Rs. 7.5/-  per equity share) to promoter group and  non-promoter group on October 03, 2024. The object of this right issue is to

utilize the  proceeds for repayment of all  or certain  outstand.ing  borrowings (inclu ding interest thereon), general corporate purpose and to meet right
[ssue expenses.  Funds raised are  utilised  for the  purpose as per  belowmentioned:

(Rs.  In  Lakhs)

util6.

Particulars Amount as perprospectus Amount to beutilised

any'stion.

Gross  proceeds from the right issue 1251.55 1251.55
Less:  Right issue  expenses 36.92 32.70
Net proceeds from  Right issue 1214.63 1,218.85

sation  of Right issue  proceeds                                                                                                                                                                                                            (Rs. In  Lakhs)

Particulars Amount to beutilised Amounts utilised Pending utilsation

Repayment of Inter Corporate Deposit 800 800
Repayment of Secured  Loans 232.73 232.73

Other General Corporate uses 186.12 186.12

Total 1218.85 1218.85

he Audited  Financial  Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2025 would  be uploaded and available for viewing in the Comp

website www.clubemerald.in  and  also on the website of BSE  Limited  www.bseindia.com.

7.  Previous year's/quarter's figures have been  regrouped/rearranged/reclassified wherever necessary to conform to current year's classifica

8.  Investor Complaint for the year ended  March  31,  2025 ; Opening -0,  Received  -0,  Resolved -0,  Closing -0.

For Emerald Leisures Limited

•,!#`o§-Ftst-
%`    Zb<

:'aat[eed  2M2:::a:y , 2o25                                                                                                   whoieaJt::heL:yr:ctor gj;iae:
DiN  : 0025247o           4Lin    rfu
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EMERALD LEISURES LIMITED

(All amounts are in Rs Lakhs unless otherwise stated)

STANDALONE STATEMENT OF ASSETS AND  LIABILITIES AS AT 31st

PARTICULARS

ASSETS
Non-CurrentAssets
(a)  Property,  Plant &  Equipment
(b)  Financial Assets

(i)  Investments
(ii)  Other Financial Assets

(c) Deferred tax  assets (net)
(d) Current Tax Assets
(e) Other non current assets
Sub-Total -Non-Current Assets

March, 2025

As at 31st March, 2025

(Audited)
As at 31st lvlarch, 2024

(Audited)

Current Assets
(a)  Current Investments
(b), Inventories

(c)  Fi\nancial Assets

(i)  Trade  receivables
(ii)  Cash and  cash  equivalents
(iii)  Bank  Balances other than  (ii)  above
(jv)  Loans

(e) Other current assets
Sub-Total -Current Assets

TOTAL -ASSETS

EQUITY AND LIABILITIES
EQUITY

(a)  Equity Share  Capital
(b)  Other equity
S`ub-Total -Equity

LIABLITIES

Non-Current Liabilities

(a)  Financial  Liabilities

(i)  Borrowings

(ii)  Other financial  liabilities

(b)  Provisions
(c)  Other Non  Current Liabilities
Sub-Total -Non-Current Liabilities

Current Liabilities

(a)  Financial  Liabilities

(I)  Borrowings

(ii) Trade  Payables
(a) Total outstanding dues of micro

enterprises and small enterprises

(a) Total outstanding dues of creditors other than
micro enterp`rises and  small enterprises

(iii)  Other Financial  Liabilities

(b)  Other current  liabilities

(c)  Provisions

Sub-Total -Current Liabilities

TOTAL -EQUITY AND  LIABILITIES

12.1

12.2

13

14

The accompanying notes are an integral  part of these financial statements

As per our report of even date attached
For and on behalf of the Board of Directors of



EMERALD LEISURES LIMITED

STANDALONE CASH  FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025

Particiilars For the Year ended For the Year ended
31  March, 2025 31  March, 2024

A. Cash flow from operating activities

(13.18)

(1,079.84)1.533.33

(11.41 )

(973.17)1.57o'.79Net Profit / (Loss)  before extraordinary items and tax
Adiustmen{s.for_:.

Fair value gain on investment
Depreciation and amortisation 218.53 247.32
Finance costs - Loans 903.71 940.58
Finance costs -unwinding of membership deposit ` 68.12

96.80
Finance costs -unwinding of interest -preference shares 348.96 317.23
Liabilities / provl§ions  no longer required  written  back (1.97) (1.11)
Interest received (2.13) (2.04)
Bad debts 8.00 44 . 1 6
Dividend  Income on investments (1  68)
Gratuity & leave encashment 4.96 4.61
Loss on investment 0.01

7   r          \   Balances written  off/back (65.35)
Operating  profit / (loss) before working  capital changes

(2,175.04)

453.49(2,247.33)

(42.40)

597.62(25.37)
`  Charlges  i_n y!`Qrhlnq caDlt_a!:

•  ...:J  `  Adiustments for (increase) /decrease in operating assets:

Inventories         .
Trade receivables 6.95 (12.81)`,,.  '-:I.u             Financial Assets

(3.25)
`10.02

'     Other non current assets
11.47 12.21

Other current assets (15.18)(10.36) 1.14102.99

Adjustments for increas: / (decrease) in operating liabilities:
Trade payables
Financial  liabilities (4191)
Other current liabilities 35.51 (8.25)
Other non- current liabilities (53.89) (88.98)
Provisions (1.63)(3.15) 0.71(2.38)

Cash flow from extraordinary items
(1,793.84| 572.25

F : Cash generated from operations (1,793.84) 572.25`
Net income tax (paid) / refunds (11.99) (14.67,)

`  Net cash flow from / (used in) operating activities (A)
11.805.831 557.58

a. Cash flow from investing activities
` ,\  ` P`urchase of Fixpd Assets

lriterest received on  Bank Deposits 1.80 1.79
Investment in  LLP (25.55)
Investment in ETF  units (706.36)

13.47Proceeds from sale of investment 708.03

Net cash flow from / (used int investing activities (a) (25.22) 12.88

C. Cash flow from financing activities

248.87

1,798.97

1,063.44

'59o.22i

Net Proceeds from short-term  borrowings
Interest paid (590.41) (874.46)
Net Proceeds from long-term  borrowinqs 921.66 (779.20)
Net Proceeds from  Right issue 1,218.85

haet cash flow from / (used in) financina activities (C)

Net increase / (decrease| in Cash and cash equivalents |A+B+C| (32.08) (19.76)
C,ash. and cash equivalents at the beginning of the year 20.97 40,73

Ca;h and cash equivalents at the end of the year (11.111 20.97

Br?akup of Cash and cash equivalents
12.49 20.97Cash and  cash equivalents

Bank Overdraft 2361
Closjna  balance of Cash and cash equivalents '1 1 .1 11 20.97

\For'andonbehalfoftheBoardofDirectorsof

M,SEMERALDLE,SURESL,MITED9asTfro

I Rajt`sh Loya:CFO&Whole Time DirectorITrjip;iurK#fIflor^    `     VN¥N3t;ti ^.Jr`i§f /                            -                                                                                                   .                             pe` ,
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EMERALD IEISURES Ll
'D

Registered  Office: Club  Emerald Sports Complex,  Pot No. 366/15, Swastik Park,
Near Mangal Anand Hospital ,  Chembur,  Mumbai  400 071

CIN:  L74900MH1948PLC006791  Email: info@clubemerald.in , Website; www.clubemerald.com

CONSOLIDATEDSTATEMENTOFAUDITEDFINANCIALRESULTS-FORTHEQUARTERANDYEARENDEDMARCH31,2025              (Rs.inLalths)

Sr.  No. Particulars

Quarter Ended Year Ended

31-03-25 31-12-2024(ReferNote8) 31-03-2024(ReferNote8)
31-03-25Audited 31-03-2024lReferNote8)

12345 lNCOME

Audlted400.896.95 un-audited434.446.46440.90 Audited Audited

418.22 1,500.3422.95 1,578.8480.47
(a)  Revenue from  operati.ons

(b) Other   Income

Total IncomeEXPENSES
69.36

407.84 487.58 1 523 30 1

156.69(89.53) 2,167.98(2,082.45) 113.14(40.29) 2,483.04(2,220.61)

659.31300.77(42.40)

(a) Cost of materials consumed

(b)  Purchase of stock-in trade

(c)  Changes in inventories of finished goods,
work-in-progress and stock-in-trade

(d)  Employee benefits expense

(e) Finance cost
60.01 55.10 50.96 209.14 186.35

(f)  Depreciation  and amortisat.
300.42 342.78 343.91 1,320.79 1,354.62Ion  expense(g)OtherexpensesTotalExpenses 54.73 54.69 76.97 218.5359224 247.32
163.44 150.83 205 06
645.76 688.93 I       749.75 2,603.13

585.82263248

Profit / (Loss)  before  exceptional items and tax (1-2)
(237.92) (248.03) (Z62.17) (1,079,83) • (973.17)Exceptional items

678
Profit / (Loss)  before tax (3-4)TaxExpense

(237.92)(237.92)(237.92) (248.03)(248.03)(248.03)(248.03)750.93 (262.17)(262.17)(262.17) (1,079.83)(1,079.83)(1,079.83) (973.17)'973.17)(973,17)

(i)  Current Tax

(ii)  Deferred  Tax
Profit / (Loss) for the period from continuing operations
Profit / (Loss) for the period from discontinuing operations

9

before tax
Tax expense of discontinuing operations

10 Profit / (Loss) for the period from discontinuing operations

1112131415
after taxNetProfit/ (Loss) for the Period   (7+10)

Other Comprehensive Income
A.  (i)  Items thatwill  not  be  recla     .fi   d

1.49 3.17 1.49 3.17ssi  ie    to profit or loss(ii)Incometaxrelatingtoitemsthatwillnotbereclassified to 1.49(236.43)750.93 3.17(259.00)250.31 1.49(1,078.35)750.93 3.17(970.00)250.31

profit or loss
a.  (i)  Items that will be reclassified to profit or loss

(ii)  Income tax relating to items that will be reclassified to

profit or loss
Total Comprehensive Income for` the period comprisingprofit/(loss)andothercomprehensiveincomefortheperiod

Details of equity share capital
Paid-up equity share capital, equity share of Rs. 5/-each

Face Value of Equity Shai-e  Capital  (Rs.)
5.00(1.57)(1.57) 5.00(1.65)(165) 5.00(1.86)(186 5.00(7.47) 5.00(6.98)

Earnings/(loss) per share  (as per face value of Rs 5/-each)

(a)  Basic earnings/ (loss)  per share  (Rs.)

(b)  Diluted  earnings/ (loss)  per share   (Rs.)
.       )                        (7.47)                                (6.98)Notes:

1. The above Financial Results for the Quarter and Year ended 31st MarchapprovedbytheBoardofDirectorsatitsMeetingheldonThursday,the2Regulation33oftheSEBl(ListingObligationsandDisclosureRequirement
2025  have  been  reviewed  and`recommended  by the Audit Com2ndofMay,2025.Theauditofthesefinancialresultsasrequireds)Regulations,2015hasbeencarriedoutbytheStatutoryAudito

mittee andunderrs.

2.TheaudltedflnanclalresultsoftheGrouphavebeenpreparedinaccordancewithrecognitionandmeasurementprlnciplesofthelndianAccountingStandards(lndAS)notif.iedundersection133oftheCompaniesAct,2013readwithrelevantrulesissuedthereunder.

4gr'`



3. The Group  is  engaged  in two  reportable segments as  per lnd  AS 108 -Operating Segments:  Hospitality and  Real  Estate.  For the cilrrent reporting

period, the entire  revenue and  results  (profit/loss)  are attrlbutable to the  Hospitality segment. The Real  Estate segment did  not contribute any
revenue or profit during the  period. Segment information  has  been  presented  accordingly.

4.  Due to  historical financial  performance of the  Parent Company, the  management  performed  detailed  going ccmcern assessment and  also

assessed  whether there  is  any requirement for impairment of non financial  assets  of the  Parent Company as on  March  31,  2025 as  per lnd  AS 36-

lmpairment of Assets. The  management obtained  report on fair valuation  of the immovable  properties of the  Parent Company, whlch  ls a

substantial  portion  of non financial  assets, for the  purpose of computation  of recoverable value  of Cash Generating  Unit (CGU) as  per the

requirement of lnd AS 36 for the year ended  31.03.2025. The  management believes that there  ls  no adverse change  ln the fair value of assets  as on

31.03.2025 considering the  market conditions. Since the recoverable value of CGU  is higher than the carrying cost, the  management  believes that

there is  no  requirement for impairment of nan financial  assets. Further based  on the evaluatlon  of external  and  internal  information  available  wlth

the  Parent Company, future  business  projections  prepared,  no instances of default in  paying current  llabilities  (including repayment of borrowings

from banks and  interest thereon), continued financial support from the promoters till March 31, 2025, the management believes that the parent

company will  be  able to  meet its  liabilities existing at the date of balance sheet (i.e.  March  31,  2025) as and  when they fall due within  a  period  of

one year from the  balance  sheet date  and  no  material  uncertainty exists about the entity's  ability to continue as a  going concern. Therefore

considering aforementioned  factors, the  management believes that there  is  no requirement for impairment of nan financial  assets as on  March  31,

2025  and therefore  no  materlal adjustment is  required to the financial  statements for the year ended  March  31, 2025.

5.  Deferred  Tax asset  is  not recognised  ln  view of accumulated  losses of parent company.

6.  Statement of right issue  proceeds

The  Parent Company has issued  and  allotted, on  right  issue  basis  1,00,12,40o equity shares of face value  Rs.  5/-each at a  price of Rs.12.5/-each

(including securities  premium Rs.  7.5/-   per equity share) to promoter group and  non-promoter group on  October 03,  2024. The object of th.ls  right
Issue  is to utilize the  proceeds for repayment of all or certain outstanding  borrowings (includlng interest thereon), general corporate  purpose and

to  meet right issue expenses.  Funds  raised  are  utilised  for the  purpose as  per belowmentioned:

Isatlon  of  Right  issue  proceeds                                                                                                                                                                                                               (Rs.  In  Lakhs)

Particulars Amount to beut„lsed Amounts utlllsed Pending utllsatlon

Repayment of Inter Corporate Deposit 800 800

Repayment of Secured  Loans 232.73 232.73

Other General Corporate uses 186.12 186.12

Total 1218.85 1Z18.85

7. The Audited  Financial Results for the  Quarter and  Year ended  31st  March,  2025  would  be  uploaded  and  avallable for viewing in the Company's

website  www.clubemerald.in  and  also on the  webslte of BSE  Limited  www.bseindia.com.

8. The  Parent Company has  acquired  a  controlling stake  in  Gala  Mahim  Cluster Developers  LLP w.e.f 13th January 2025  by way admission  as a

partner to the said  LLP.  Accordingly, consolldated  financial  results  are applicable and  prepared for first time for the period / year ended  31.03.2025
As the  Holding Company has  prepared  consolidated  flnancial  results for the first time during the current quarter:

(i)  Previous  period  figures  in the  unaudited  financial  results  are  basis  standalone financial  results  and  hence,  not comparable  and

(ii)  Comparative figures  in  Consolidated  Statement of Assets  & Liabilities and  Consolidated  Cash  Flow Statement are  not disclosed.

Further, the financial  results  of Gala  Mahim  Cluster Developers  LLP for the year & qiiarter ended  31.03.2025 considered  for consolidation  are

management drawn.

For Emerald  Lelsures Limited

Rajesh  LOYa

Whole time Dlrectol.
DIN : 00252470



EMERALD LEISURES LIMITED

(All amounts are in Rs Lakhs unless otherwise stated)

CONSOLIDATED STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES AS AT 31st March, 2025

PARTICULARS
As at 31st March, 2025

(Audited)

ASSETS
Non-Current Assets
(a)  Property,  Plant &  Equipment
(b)  Financial Assets

(i)  Investments
(ii)  Other  Financial Assets

(c)  Deferred tax  assets (net)
(d) Current Tax Assets
(e) Other non current assets
Sub-Total - Non-Current Assets

Current Assets
(a) Current Investments
(b)  Inventories
(c)  Financial Assets

(i) Trade receivables
(ii)  Cash  and  cash  equivalents`
(iii)  Bank  Balances other than  (ii)  above
(iv)  Loans

(e) Other current assets
Sub-Total -Current Assets  ,

TOTAL -ASSETS

EQUITY AND  LIABILITIES

EQUITY

(a)  Equity Share  Capital
(b)  Other equity
Equity attributable to owners
Non controlling  interest
Total Equity

LIABLITIES
Non-Current Liabilities

(a)  Financial  Liabilities

(i)  Borrowings

(ii)  Other financial  liab.ilities

(b)  Provisic)ns

(c)  Other Non  Current  Liabilities
Sub-Total -Non-Current Liabilities

Current Liabilities

(a)  Financial  Liabilities

(i)  Borrowings    `

(ii) Trade  Payables
(a) Total outstanding dues of micro

enterprises and small enterprises

(a) Total outstanding dues of creditors other than  micro enterprises and small
enterprises

(iii)  Other Financial  Liabilities

(b)  Other current liabilities   ,

(c)  Prov'isions

Sub-Total -Current Liabilities

TOTAL - EQUITY AND  LIABILITIES



EMERALD LEISURES LIMITED

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2025                                                               (Rs. in Lakhs)

Particulars For the Year ended
31  March, 2025

A. Cash flow from operating activities

(13.18)

(1,079.83)1.533.34Net Profit / (Loss) before extraordinary items and tax
Adiustments for:

Fair value gain on  investment
Depreciation  and  amortisation 218.53

Finance costs -Loans 903.71

Finance costs -Unwinding of membership deposit 68.12

F`inance costs -Unwinding of interest -preference shares 348.96

Liabilities / provisions  no longer required written  back (1.97)

Interest received (2 .1 3)

Bad debts 8.00

Dividend  Income on  investments (1.68)

Gratuity & leave encashment 4.96

Loss on  investment 0.01
'   Balances written off/back

'     ,Operat'ing  profit / (loss)  before working capital  changes

(2,178.56)

453.50(2.275.88)
`     Chancles in working caDital:

Adjustments for (increase) / decrease in operating assets:
Inventories
Trade receivables 6.95

Financial Assets (3.25)

Other non current assets 1 1 .47

Other current assets (15,18)(10.36)

Adjustments for increase / (decrease) in operating liabilities:
Trade payables
Financial  liabilities (41.91 )

Other current. liabilities 35.51

Other  non- current  liab'il.ities (78.93)

ProvisionsCashflowfrom extraordinary items (1.63)(3.15)

(1,822.38)(1,822.38)

Cash generated from operations
I   Net income tax  (paid) / refunds (11.99)

Net cash flow from / (used in) operating activities (A)
(1,834.37)

a. Cash flow fi.om investing activities
Capital expenditure on fixed  assets,  including  capital  advances
Purchase of Fixed Assets
Interest received on Bank Deposits 1.80

Investment in  ETF  units (706.36)
Proceeds from sale of investment 708.03

Net cash flow from / (used in) investing activities (a) 0.33

C. Cash flow from financing activities

248.87Net Proceeds from short-term  borrowings
Interest paid (590.41)
Capital  Introduce by Ncl 4.56

Net Proceeds from long-term borrowings 921.66

Ne,t proceeds from  Right issue 1,218.85

Net cash flow from / (used in) financing activities (C) 1,803.54

Net increase / (decrease) in Cash and cash equivalents (A+B+C) (30.50)

Cash  and cash equivalents at the beginning of the year 20.97

Cash and cash equivalents at the acquisition dateCashandcasheciuivalentsattheendoftheyear 0.04
(9.49)

Breakup of Cash and cash equivalents
14.12Cash and cash equivalents

Bank OverdraftClosinqbalance of Cash and cash equivalents \                                                23.61

(9.491

•,                                        ts.i+---



Annexure A:  Segmenta! Reporting

Year Ended   (I inLakhs)

ParticularsISegmentRevenue Mar 31,  2025

1, 500. 34
HOspitaLity

Real  Estate

Total Segment Revenue
1, 500. 34

11             Segment  Result

240.96
HOspitality

Real Estate    .

Total Segment Result
240.96

Interest expenses
1, 320.79

Profit/(Loss) before exceptional items and share of loss
(1,079.83)

Exceptional items

Profit/(Loss)  before tax
(1,079.83)

Current Tax
Deferred Tax

Profit/ (Loss) after tax
(1,079.83)1.49

Other Comprehensive Income

Net Comprehensive Income
(1,078. 35)6,474.192'342.09

Ill           Segment Assets

HOspitality

Real Estate

Total Segment Assets
8,816.2814,711.971,603.77

IV           Segment  Liabilities

HOsp,'tality

Real  Estate

Total Segment Liabi.lities
16, 315 . 74(8,237.78)738.32

V            Capital Employed

HOspitality

Real  Estate
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To,`BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400001

w :  www.clubemerald.in

CIN:  L74900MHl 948PLC00679l

Date: 22nd May, 2025

Scrip Code: 507265; Scrip ID: EMERALL

S!±±j££±: S±±±bmission of declaration as per Second proviso of Regulation 33(3t  (d} of SEBI
ations  andListin Disclosure  Re uirements lations 2015  for  the Audited

Financial Results 31.03.2025.

Dear Sir(s),

Pursuant to regulation 33  (3)  (d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement)
Regulations, 2015, we do and hereby declare that the Statutory Auditors of the Company,
M/s. P G Bhagwat LLP, Chartered Accountants have expressed an unmodified opinion in
their Audit Report on the Standalone & Consolidated Financial Statement of the Company
for the Financial year 2024-2025.

You are requested to take this on your record and acknowledge the receipt.

Thanking You,
Yours Faithfully

For Emerald Leisures Limi

Kapil M. Purohit
Company Secretary
Mem. No.: 65336


